
 
Škoda KODIAQ Style 2,0 TDI DSG 4x4  

 

  
      foto vozu 

 
motor            : 140 kW / 190 PS barva           : šedá Business metalíza 
převodovka  : DSG - 7stupňový automat interiér         : látka Style - onyx 
registrace : 01 / 2018 najeto : 83 800 km 

 
Sériová výbava :   
  

18“ alu kola Elbrus * Airbagy: čelní a boční vpředu, hlavové, kolenní řidiče * Dálkové centrální zamykání a bezklíčový 
přístup KESSY včetně startování tlačítkem * El. nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí * Infotainment s rádiem Bolero 
8“, USB, SmartLink * ESC * Front Assist * El. imobilizér * Světelný a dešťový senzor * Kontrola tlaku v pneu * Přední 
LED světlomety s funkcí AFS a natáčením v zatáčkách, ostřikovače * LED zadní světlomety * Loketní opěrka vpředu i 
vzadu * Mlhové světlomety s natáčením do zatáčky * Multifunkční ukazatel * Sada na opravu pneu, nářadí, zvedák * 
Vyhřívané trysky ostřikovače skla * Střešní nosič – lesklý * Vnitřní zpětné zrcátko automaticky odcloněné * El. sklopná a 
vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, s automatickým stmíváním a pamětí * Vyhřívání předních sedadel * El. ovládaná 
okna vpředu i vzadu * Zadní sedadla dělená a sklopná * Tempomat * 2x příprava ISOFIX vzadu * Vkládané koberečky * 
Parkpilot s čidly vpředu i vzadu * Kožený multifunkční volant DSG * Chromový paket. Výbava se může mírně lišit. 
 
Zvláštní výbava : 
 

Pohon 4x4 + Metalický lak + 19“ alu kola Triglav, leštěná + El. přední sedadla, obě s pamětí + Nabíjecí 
box pro Smartphone + Vyhřívané čelní sklo (bezdrátově) + DAB + 9,2” NAVIGACE Škoda Columbus.  

 
Hodnota nového vozu celkem s DPH  : 1 161 000,- Kč 
Cena vozu nyní po slevě s DPH : 789 000,- Kč 

 

TOP Operativní leasing 39 - INDI 
 

Varianty akontace 1. 2. 3. 4. 
Akontace v Kč s DPH 0 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč 150 000 Kč 
Měs. splátka vč. pojištění bez DPH 13 629 Kč 12 569 Kč 11 510 Kč 10 450 Kč 
Měs. splátka vč. pojištění s DPH 16 491 Kč 15 209 Kč 13 927 Kč 12 645  Kč 

 

Délka leasingu: 39 měsíců. 

  Kompletní havarijní a zákonné pojištění vč. silniční daně a pojištění čelního skla je již 
zahrnuto v uvedené měsíční splátce. 

 

BEZ starostí s prodejem ojetého vozidla. 
 

Po uplynutí leasingu lze JEDNODUŠE přesednout do nového vozu – leasingu. 
   

Prodloužená záruka na dobu leasingu: 17 546,- Kč + DPH  (splatno po ½ roce leasingu). 

Vozidlo tak bude mít po dobu leasingu platnou záruku. 
   
 

Povolený kilometrový projezd je do 25 000 km / rok, tedy až do 81 250 km / leasing. 
LZE projezd 30 000 km / rok (= 97 500 km / leasing) za příplatek: 798,- Kč vč. DPH / měsíčně. 
Povolený projezd km lze nastavit až do 45 000 km / rok (= 146 250 km / leasing). 


